
   FFI pensjonistforening inviterer til lokalhistorisk tur  

    5. juni 2019 

 
Kl. 10:00   Vi starter fra Kjeller, kjører via Lillestrøm stasjon til Mølleparken på 
Strømmen. 

Her ligger en perle som mange ikke har oppdaget ennå: En 1700-talls sag som 
sager akkurat slik de originale, vanndrevne oppgangssagene gjorde det. Sagelvas 
Venner besluttet i 2010 å supplere Strømmensaga med ei kvern. I eldre tid var det 
hele fem møller ved Sagelva, fire av disse lå mellom dagens jernbanetrasé og 
Nitelva. 

Kl. 10:30 Får vi demonstrert både oppgangssag og bygdekvern. 
 
Kl. 12:00 Avreise med buss fra Mølleparken til Fetsund Lenser. 

På Fetsund Lenser setter vi av tid til individuell kaffepause. (Ikke inkludert i prisen.) 

Tømmerfløting var en grunnleggende virksomhet for trelastindustrien som skulle 
bli en av Norges første bærende industrier. På Fetsund lenser får vi et innblikk i en 
omfattende og spennende tømmerfløtingshistorie. Mer enn 800 mann arbeidet på 
det meste med tømmerfløting fra Bingen litt nordover i Glomma til sydenden av 
Øyeren. 

Vi får omvisning på Fløtingsmuseet og orientering om tømmerfløtinga og om 
anleggene på Bingen og Fetsund. 

Kl. 14:15 Reiser vi videre med buss til Gansvika kro. 

Kl. 15:30 Middag på Gansvika kro med dessert og kaffe 
Her besøker vi også Bjarne Halvorsens samlinger av sagbrukshistorie fra 1600 tallet 
og frem til i dag. 
 
Kl. 17:00 Retur med buss til Kjeller og Lillestrøm. 
  
     
Pris medlemmer kr 600,-  (Vi bruker opp resten av subsidiene fra i fjor.) 
Ikke-medlemmer kr 700,-  

Prisen inkluderer:  Busstransport   
   Demonstrasjon av oppgangssag og bygdekvern i Sagelva 
   Omvisning på Fetsund Lenser 
   Middag på Gansvika kro med dessert og kaffe. 
 
 
De som ønsker det kan møte direkte ved Mølleparken i Sagdalen på Strømmen. 
 
Påmelding innen 23. mai til e-post: tor.hoimyr@getmail.no, torgjert@gmail.com eller SMS/tlf: 904 17 
376. HUSK å oppgi ønsket påstigningssted – FFI, Lillestrøm eller Mølleparken på Strømmen.  
 
Turkomitéen – FFI pensjonistforening 


